MINISTERUL EDUCATIEI, CULTURII
SI CERCETARII AL REPUBLICII MOLDOVA
UNIVERSITATEA DE STAT
,,ALECU RUSSO” DIN BALTI

MINISTRY OF EDUCATION,
CULTURE AND RESEARCH
OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA
ALECU RUSSO BALTI STATE UNIVERSITY

ORDIN
nr. 08-512 din 9 august 2017

Continut: Inmatricularea candidatilor la ciclul II,
studii superioare de master,

anul universitar 2017-2018,

(invatamint cu frecventa

cu finantare de la bugetul de stat)

In corespundere cu Regulamentul de organizare si desfisurare a admiterii in
Universitatea de Stat ,,Alecu Russo” din Balti din 30 mai 2017, proces-verbal nr. 21; planul de
admitere in anul 2017, Anexa 2 la Ordinul Ministerului Educatiei nr. 659 din 31 1ulie 2017 s1 in
conformitate cu hotararea Comisiei de admitere a Universitatii din 08.08.2017, emit urmatorul

ORDIN:
A inmatricula la anul I, studii superioare de master, cu finantare de la bugetul de stat, in
baza rezultatelor concursului de admitere urmatorii candidati:

Facultatea de Litere
Didactica limbii roméne in scoala alolingva (120)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media

1. Paladi Cristina Boris 6.8920

Didactica limbii roméane in scoala alolingva (90)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Ceban Arina Serghei 9.0800
2. Razmerita Liubovi Dumitru 8.9320
3. Cebanu Alina Anatoli 7.8520
Didactica limbii straine (limba engleza)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Parahonco Liudmila Veaceslav 9.8120
2. Bulat Daniel Turii 9.6810
3. Jurnavei Marina Anatolie 9.5970
4. Cresciuc Cristina Veaceslav 9.2590
5. Marjina Xenia Serghei 9.1610
6. Turcanu Iana Nicolae 9.1140
7. Neamtu Aziza Aziz 8.9700
8. Dociu Ana Alexei 8.6340



9. Ghies Violina Ivan 8.5300

10. Suvari Natalia Ion 8.4160
1. Machidon Dumitru Sergiu 8.0870
12. Savanu Valentina Alexandr 7.9440
13. Vamisevschi Victoria Valeriu 7.8600
14. Nacu Elena Vasili 7.6410
15. Ocerednii Rodica Vitalie 7.5530
16. Bejinari Ana Anatol 7.4660
17. Ciugureanu Elena Vitalie 7.3220
18. Ciupac Crina Alexei 7.0700
19. Solcan Ina Ion 6.9770
20. Cozic Natalia Boris 6.8620
21. Crijanovscaia Daria Igor 6.7110
22. Gantea Diana Eduard 6.6000

Didactica literaturii universale (120)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Rotaru Ana Mihail 8.1860

Didactica literaturii universale (90)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Bucatari Daniela Anatoli 9.3020
2. Mura Olga Nicolae 8.2140
3. Guzun Olesea Sava 8.1810
4. Dragan Mihaela Mihail 8.1640
5. Bulboaca Dumitrita Constantin 7.8250
6. Nicolaiciuc Veronica Mihail 6.9190

Didactici moderne ale disciplinelor filologice (romana) (120)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Negrescu Cristina Boris 8.7990
2. Cucereavu Constanta Veaceslav 8.6510
3. Putiuc Marina Timofei 7.9780
4. Novac Irina Vitalie 7.8610

Didactici moderne ale disciplinelor filologice (romana) (90)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Capatina Ana lon 9.0030
2. Svet Mariana Teodor 8.6540
3. Turcan Mihaela Piotr 8.5670
4. Molodiuc Elena Valeriu 8.2300
5. Burlac Daniela Mihail 8.2040
6. Marcu Oxana Eduard 8.0830
7. Benzari Doina Fiodor 7.7110
8. Leontiev Liliana Mihai 6.0130

Didactici moderne ale disciplinelor filologice (rusa) (120)
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Burcovschi Alexandr Serghei 8.8320
2. Teteliuc Serghei Nicolae 7.6400



Didactici moderne ale disciplinelor filologice (rusa) (90)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Galandzovscaia Tatiana Veaceslav 8.8420
2. Basmacova Ecaterina Serghei 8.5800
3. Mirza Ana Ghenadie 8.3920
4. Kosovskaia Anastasia Oleg 8.3180
5. Grincic Elena Serghei 8.3150
6. Chirillova Maria Serghei 8.2680
7. Bernovic Tatiana Alexandru 7.5600

Limbi moderne aplicate (limba engleza)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Tripac Tatiana Mihail 9.1440
2. Ivasiuc Cristina lurie 8.8020
3. Turcanu Vera Eugeniu 8.2620
4. Timpau Stela Iuri 8.1771
5. Oselschi Alina lTosif 8.1770
6. Albu Irina Constantin 6.9460

Facultatea de Stiinte Reale, Economice si ale Mediului

Administrarea afacerilor comerciale

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Bulgaru Vasile Grigore 9.2410
2. Medvetchi Anastasia Dragos 8.7580
3. Belenciuc Ana Nicolai 8.6290
4. Bordei Olga Ivan 8.1960
5. Marchitan Ana Valentin 8.1110
6. Lupascu Valeriu Nicolai 8.0670

Banci si asigurari

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Babcenco Ilie Boris 9.5190
2. Muzica Tatiana Dmitri 9.4010
3. Baciu Irina Igor 9.2130
4, Dosan Victoria Vladimir 8.7220
5. Pasa Irina ------- 8.6970
6. Zmau Mihaela Mihail 8.6400
Contabilitate
Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Cerbari Doina Nicolae 9.3960
2. Carabulea Mihaela Serghei 9.1220
3. Racila Iuliana Ion 9.0500
4. Hitrei Alina Alexandr 9.0470
5. Perdinscaia Nicoleta Piotr 8.5100
6. Rotari Maria Vasile 8.3430
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Didactica chimiei
Numele, prenumele studentului
Condratiuc Tatiana [on
Postari Adriana Igor
Gavriliuc Eugenia Victor
Pislaras Angela Mircea
Rotari Natalia Vitalie
Railean Violeta Nicolai

Didactica fizicii
Numele, prenumele studentului
Palaria Ana Veaceslav
Chicaros Lilia Mihail
Pastrama Constantin Gheorghe
Schiopu Anna Fiodor
Ciocirlan Dumitru Valeriu

Didactica matematicii

Numele, prenumele studentului
Dobricov Veronica lon
Rotari Mihaela Victor
Jaloba Andrei lon
Coberman Doina Victor
Tibirna Olga Nicolae
Railean Elena Serghei
Rusnac Irina Valeriu
Causean Ana Mihail
Rotaru Dorin Gheorghe
Capsamun Dina Dinu

Ecologie agricola
Numele, prenumele studentului
Tripac Irina Mihail
Antoniuc Stela Mihail
Sugailo Vadim Nicolae
Rotari Diana Victor
Iutis Alexei Alexei
Bubulici Maxim lurie
Severin Ana Valeri
Radu Vasile Vasile
Botnaru Stefan Vasile
Onceanu Elena Mihail

Programare WEB
Numele, prenumele studentului
Parahonco Alexandr Veaceslav
Turcanu Marius-Dan Alexei
Sevciuc Vladeslav Vasili
Madan Andrei Igor
Bordeniuc Olga Alexandru
Rahleanski Radu Alexandr
Ivascu Felicia Veaceslav

Media
9.5200
9.3420
8.6780
8.5200
8.5150
7.8170

Media
9.5500
9.4360
7.6940
7.0500
6.3060

Media
9.3990
9.0900
8.9930
8.8250
8.5800
8.2680
8.1090
7.7920
7.6300
7.5230

Media
8.7670
8.1640
8.1410
8.0670
7.9800
7.9020
7.7280
7.4940
7.0330
6.8000

Media
9.7450
9.1490
8.7250
8.5970
8.5100
8.3340
8.2410



8. Milovanov Gheorghii Ivan 8.1680

9. Sergheev Evgheni luri 8.0860
10. Dontova Nadejda Constantin 7.7540
11. Antoneac Victor Veaceslav 7.4190
12. Ceban Mihail Ion 7.3890
13. Cazlauscas Veaceslav Valeri 7.2850
14. Bolocan Serghei Sergiu 7.1270
15. Parea Vasile Valeriu 6.9930
16. Golovaciuc Andrei Piotr 6.6510

Tehnologii de instruire si producere

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Cernovschi Cristina Ruslan 9.2500
2. Ababii Andrei Constantin 8.8420
3. Miron Elena Nicolae 8.7850
4. Naclada Maria Ivan 8.6370
5. Tricolici Serghei Ghenadii 8.4160
6. Moldovanu Felicia Nicolae 8.3520
7. Pelenciuc Nicolae Igor 8.1650
8. Ciornea Virgiliu Nicolae 8.0470
9. Iatuc Dumitru Mihail 7.9730
10. Cernei Daniela Veaceslav 7.9180
11. Oprea Eugen Oleg 7.8990
12. Cesko Tatiana Teodor 7.8790
13. Vlas Victor Timofei 7.7550
14. Darie Ion Pavel 7.7140
15. Raileanu Ion Grigore 7.4630
16. Recaciuc Serghei Nicolae 7.4360

Facultatea de Stiinte ale Educatiei, Psihologie si Arte

Consiliere psihologica in institutii si organizatii (120)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Ovdienco Alexandra Alexandr 9.0110
2. Picédlau Ion Ion 9.0000
3. Costetchi Livia Alexei 8.8130
4. Gluhoi Olga Nicolae 8.4180
5. Babin Alexandra Nicolai 8.3640
6. Olari Irina Ion 8.3590
7. Pavelco Veronica Mihail 8.2580
8. Tinica Gabriela Gheorghe 8.2210
0. Bujag Nelea Alexei 8.2110
10. Tinica Serghei Nicolai 8.1070
11. Bajereanu Elena Dumitru 8.0470

Didactica disciplinelor artistice (120)

Nr. d/o Numele, prenumele studentului Media
1. Ciurlic Valentina Ion 9.0700
2. Dobrenco Elena Victor 9.0130

3. Eftodii-Vaserstein Stela Petru 8.8820
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Cruc Irina Petru
Morari Dina Victor
Tincovan Victoria Dumitru
Cuurlic Oleg Valentin
Sanduleac Vasile Serghei
Chihai Andrei Ion
Lepadatu Avram Petru
Burlacu Victor Vladimir

Management educational (roméana) (120)
Numele, prenumele studentului
Popa Mihaela Mihail
Pascaru Tamara Petru
Andruh Snejana Nicolae
Vanio Irina Petru
Brega Rodica Andrei
Pasat Valentina Alexei

Management educational (roméana) (90)
Numele, prenumele studentului
Gherega Olga lon
Pintea Lilia Grigori
Scut Natalia Ivan
Ceban Rodica lon
Cudalb Natalia Vasili
Misac Natalia Alexandr
Matiescu Cristina Emil
Braniste Ludmila Alexei
Schiopu Andriana Anatol
Codreanu Rodica Ion
Guzun Cristina Tudor
Remesevscaia Natalia Valentin
Suiu Veronica Nicolae
Popovici Elena Nicolae
Saganean Maria Andrei
Tibirnd Rodica Ion
Rusnac Andrei [urie
Panaguta Rada Boris
Besliu Valeria Valeriu
Braga Angela Petru
Covalciuc Veronica Nicolae
Munjiu Anna Nicolai
Volosin Ana Vladimir
Popa Mariana Tudor

Management educational (rusa) (120)
Numele, prenumele studentului
Ribac Elena Igor
Covaliv Ivanna Vladimir
Casico Rita Victor

8.7790
8.7320
8.6310
8.4660
7.7990
7.7410
7.5900
7.5660

Media
9.0100
8.9290
8.5640
8.2570
8.2350
8.1930

Media
9.5640
9.5340
9.3630
9.3220
9.2010
8.9270
8.9020
8.8590
8.8560
8.7920
8.6780
8.5710
8.5670
8.5360
8.5330
8.5300
8.4190
8.4090
8.3900
8.3890
8.2330
8.1510
8.1240
8.1070

Media
9.2950
8.6120
8.3790
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Management educational (rusa) (90)
Numele, prenumele studentului
Merticaru Svetlana Vasili
Ahmetova Maria Ivan
Grisciuc Alina Alexei
Buliga Irina Valentin
Malimon Irina Victor
Mrug lana Anatoli
Rotari Olga Oleg
Demianova Elena Efim
Platonova Anastasia Chiril
Cudrina Ana Alexandr

Managementul educatiei incluzive (120)
Numele, prenumele studentului
Tambur Marcela Leonid

Managementul educatiei incluzive (90)
Numele, prenumele studentului
Zagorudco Diana Veaceslav
Cojocari Tatiana Nicolai
Cernei Oxana Veaceslav

Managementul educatiei timpurii (120)
Numele, prenumele studentului
Oboroc Violeta Evghenii
Sandu [uliana Vladimir
Turcan Cristina Vitalie

Managementul educatiei timpurii (90)
Numele, prenumele studentului
Solomon Cristina Marin
Mutelica Daniela Victor
Mnogodetnii Silvia Victor
Savuleac Maria Ion
Bicec Cristina Vasile
Rusu Elena Ion
Leu Olesea Dumitru

Psihologie judiciara (120)
Numele, prenumele studentului
Cozmac Cristina Eduard
Golovco Larisa Alexandr
Prodan Constantin Anton
Haliullin Dina Dumitru
Gheorghelas Marcel Mihail
[lusca Anna Ivan
Tutunaru Ana Gheorghe
Istratii Cristina Vasile
Semenov Rodica Radion

Media
9.5270
8.9700
8.8490
8.8450
8.5000
8.3620
8.3490
8.3270
8.3190
8.0880

Media
7.7380

Media
8.1860
7.9530
7.7180

Media
8.1490
7.9800
7.4920

Media
8.0410
7.9530
7.8910
7.7550
7.7350
7.5570
7.5140

Media
9.4180
8.6770
8.5380
8.4080
8.1100
8.0300
7.9710
7.9270
7.7460
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Facultatea de Drept si Stiinte Sociale

Institutii de drept privat (90)
Numele, prenumele studentului
Turcan Ion Ion
Prisacari Irina Venedict
Tischevici Roman lurie
Gorpasin Ana Veaceslav
Gutu Victoria Victor
Oala Arcadie Grigore
Ciobanu Constantin Vasile

Managementul administratiei publice
Numele, prenumele studentului
Capbatut Daniela Ion
Iacob Maria Mihail
Ilasciuc-Ungureanu Ina Grigore
Vizitiu Doina Vladimir
Vieru Natalia lon
Jitariuc Mihaela Gheorghe
Proca Carolina Constantin
Bordeniuc Irina Anatoli
Berega Ecaterina lon
Pinzaru Mariana lon
Clipca Diana Grigore
Cuzminschi Irina Vladimir
Bistrita Irina Valeriu

Politici si servicii sociale pentru familie si copil

Numele, prenumele studentului
Lopata Alina Mihail

Bespalco Olga Vitalii

Gira Cristina lon

Darii Carolina Feodor

Rusu Diana Dorin

Media
9.6910
9.3200
8.9190
8.6710
8.4090
8.3250
8.2550

Media
9.6770
8.9280
8.9240
8.8510
8.8420
8.6240
8.5130
8.3640
8.3570
8.3360
8.2430
8.1840
8.0330

Media
8.0300
7.9570
7.7790
7.3690
7.2010

Relatii de munca si managementul resurselor umane (120)

Numele, prenumele studentului
Grubii Luminita Valentin

Pinzari Natalia Victor

Pelenciuc Violeta Igor

Josan Inna Anatoli

Botoroga Veaceslav Valerii

Media
9.2480
9.0710
9.0110
8.5750
7.9670

Relatii de munca si managementul resurselor umane (90)

Numele, prenumele studentului
Coroli Tatiana Arcadii
Dodu Mariana Vasile

Supervizarea in Asistenta Sociala
Numele, prenumele studentului
Vladimir Ion Grigori

Media
9.7180
8.2600

Media
9.4450
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Frintuc Victoria Vasili
Turcan Alina Valerii
Volodco Alina <

Cojocaru Tatiana Andrei
Bacalim Catélina Vladimir
Ilasciuc Alina Ion

Babin Victor Viorel
Cerchez Elena Grigore

Stiinte penale si criminologie (90)
Numele, prenumele studentului
Gritcu Laurentia Viorel
Ciolacu Pavel Valeriu
Turcanu Maxim Gherghi
Tofan Marina Victor
Covdii Rostislav Anatol
Miron Maria Nicolae
Cebotari Nicolae Valeriu
Botnari Andrei lon
Gradinaru Eugen Vladimir
Gubceac Dmitrii Anatolii

Prim-prorector pentru activitate didactica

8.7880
8.7340
8.6500
8.2380
8.0010
7.5770
7.5400
7.3610

Media
9.8390
9.5700
9.2760
9.0810
8.8130
8.7910
8.7550
8.6610
8.6270
8.4950

Natalia Gasitoi



